
UCHWAŁA NR XXXII/162/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Grabowo na rok 
szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 9t.j. Dz.U.z 
2021 r., poz. 1372) art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1082) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXI/152/21 Rady Gminy Grabowo z dnia 30 sierpnia 2021 r., w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w gminie Grabowo na rok szkolny 2021/2022 (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2021r., poz. 3377),  zmienia się § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: ,,Ustala się średnie ceny jednostek 
paliwa w gminie Grabowo na rok szkolny 2021/2022: 

a) benzyna Pb 95- 6,00 zł 

b) olej napędowy ON- 6,20 zł 

c) gaz LPG- 3,22 zł''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gmniy  
 

Janusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7568127-FA61-436C-95E8-B1D199738DEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


